PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2021 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
27 мая 2021 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда»,                          на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2021 год и плановый период 2022                  и 2023 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 24 декабря 2020 года № 321 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «10 838 580,8» заменить цифрами «11 372 910,7».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «11 264 203,1» заменить цифрами «11 842 538,6».

1.1.1.3. В абзаце четвертом цифры «425 622,3» и «13,1» заменить цифрами «469 627,9» и «14,3» соответственно.

1.1.2. В пункте 1.2:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «10 187 361,8» заменить цифрами «12 232 106,8».

1.1.2.2. В абзаце третьем цифры «10 475 305,2» заменить цифрами «12 565 327,1».

1.1.2.3. В абзаце четвертом цифры «287 943,4» и «8,6» заменить цифрами «333 220,3» и «10,0» соответственно.

1.1.3. В пункте 1.3:

1.1.3.1. В абзаце втором цифры «10 791 849,4» заменить цифрами «10 877 958,4».

1.1.3.2. В абзаце третьем цифры «10 812 718,1» заменить цифрами «10 898 827,1».

1.2. В пункте 2.2 раздела 2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «7 548 834,9» заменить цифрами «8 053 134,8».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «6 855 158,5» заменить цифрами «8 899 903,5».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «7 375 714,4» заменить цифрами «7 461 823,4».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «235 906,5» заменить цифрами «236 448,0».

1.3.2. В абзаце втором пункта 3.3 цифры «98 484,0» заменить цифрами «100 806,0».

1.3.3. В пункте 3.5:

1.3.3.1. В абзаце втором подпункта 3.5.1 цифры «12 000,0» заменить цифрами «15 000,0».

1.3.3.2. В абзаце втором подпункта 3.5.2 цифры «3 000,0» заменить цифрами «4 628,4».

1.3.4. В пункте 3.9:

1.3.4.1. В абзаце втором цифры «1 545 083,5» заменить цифрами «1 703 336,5».

1.3.4.2. В абзаце третьем цифры «1 230 134,3» заменить цифрами «3 228 539,3».

1.3.4.3. В абзаце четвертом цифры «1 730 662,6» заменить цифрами «1 791 597,6».

1.4. В разделе 4:

1.4.1. В пункте 4.5:

1.4.1.1. В абзаце втором цифры «2 307 825,3» заменить цифрами «2 351 830,9».

1.4.1.2. В абзаце третьем цифры «2 514 627,2» заменить цифрами «2 603 909,7».

1.4.1.3. В абзаце четвертом цифры «2 535 495,9» заменить цифрами «2 624 778,4».

1.4.2. В абзаце втором пункта 4.6 цифры «52 824,6» заменить цифрами «27 056,5».

1.4.3. В абзаце втором пункта 4.7 цифры «185 000,0» заменить цифрами «161 957,2».

1.5. Приложения №№ 1-3, 5-10 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

                                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 мая 2021 года

№ 423